

Dodavatel:


Ing. Vladimír Sochor
Štítarská 117
280 02 Kolín II

 IČ: 71416919
 DIČ: CZ7509120773
 Telefon: 321 720 494
 Mobil: 602 615 529
 E-mail: obchod@naradisochor.cz
 www.naradisochor.cz

Variabilní symbol: 24221749 Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: O388/00177032/2024

ze dne: 20.06.2024

 Odběratel: IČ: 00177032
 DIČ:

SOŠ a SOU STAVEBNÍ
Pražská 112
280 02 KOLÍN 2

Číslo účtu: 91840151 | 0100

 Datum vystavení: 25.06.2024
 Datum splatnosti: 09.07.2024
 Datum uskutečnění plnění: 25.06.2024
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky č. O388/00177032/2024:

13008	Nůžky na plech vyosené 2324, 300mm ROSTEX, CON	6 ks	852,00	15,0%	4 345,20	21%	912,49	5 257,69
13007	Nůžky na plech výstřihové 2344,250mm, ROSTEX, CON	6 ks	525,90	15,0%	2 682,09	21%	563,24	3 245,33
22670	Kleště klempířské přehýbací rovné 50mm 971/50 Zbirovia, CON	6 ks	1 236,00	15,0%	6 303,60	21%	1 323,76	7 627,36
22665	Kleště klempířské štípací čelní 304/200 Zbirovia	6 ks	336,36	15,0%	1 715,44	21%	360,24	2 075,68
22671	Kleště klempířské kulaté D4,5mm PH Zbirovia 983	6 ks	624,79	15,0%	3 186,43	21%	669,15	3 855,58
22672	Kladivo zámečnické 300g 28/300 Zbirovia	6 ks	272,86	15,0%	1 391,59	21%	292,23	1 683,82
13009	Nůžky na plech převod.2326,levé ROSTEX, CON	6 ks	667,77	15,0%	3 405,63	21%	715,18	4 120,81
13006	Nůžky na plech převodové 2325,pravé ROSTEX, CON	6 ks	667,77	15,0%	3 405,63	21%	715,18	4 120,81
22673	Kleště kombinované 351/180 Zbirovia	6 ks	372,00	15,0%	1 897,20	21%	398,41	2 295,61
87241	Pás na nářadí kožený, 9 kapes, Extol Premium typ 420	6 ks	429,75	15,0%	2 191,73	21%	460,26	2 651,99
19911	Provázek stavební 2mm-50m, XTline	6 ks	53,72	15,0%	273,97	21%	57,53	331,50
1290	Tužka tesařská, 180mm EXTOL CRAFT	6 ks	4,96	15,0%	25,30	21%	5,31	30,61
19487	Metr svinovací 5m, š. 19mm COMPACT, EXTOL PREMIUM	6 ks	81,82	15,0%	417,28	21%	87,63	504,91
19488	Metr svinovací 2m COMPACT, š.16mm EXTOL PREMIUM	6 ks	51,24	15,0%	261,32	21%	54,88	316,20
22677	Páčidlo s rozštěpem 500mm 745/500 Zbirovia	6 ks	427,27	15,0%	2 179,08	21%	457,61	2 636,69
8152	Pila ocaska Pilana 225286.1A PVC 450mm, CON	6 ks	216,38	15,0%	1 103,54	21%	231,74	1 335,28
11205	Kladivo tesařské 600g monolit FESTA 19100	6 ks	286,95	15,0%	1 463,45	21%	307,32	1 770,77
18918	Dláto ploché NAREX 8101 12, CON	6 ks	182,00	15,0%	928,20	21%	194,92	1 123,12
18920	Dláto ploché NAREX 8101 20, CON	6 ks	196,00	15,0%	999,60	21%	209,92	1 209,52
18925	Dláto ploché NAREX 8101 25, CON	6 ks	231,00	15,0%	1 178,10	21%	247,40	1 425,50
19294	Dláto ploché NAREX 8101 40, CON	6 ks	337,19	15,0%	1 719,67	21%	361,13	2 080,80
8557	Palička dřevěná 56x84mm, XTline	6 ks	148,00	15,0%	754,80	21%	158,51	913,31
18408	Hoblík KLOPKAŘ 45mm Fachmann, IGM	6 ks	558,68	15,0%	2 849,27	21%	598,35	3 447,62
10014	Úhelník kovový 300mm, XTline P13323	6 ks	162,07	15,0%	826,56	21%	173,58	1 000,14
91008	Rašple úsečová PRP 300/2 AJAX 286221753025, CON	6 ks	486,67	15,0%	2 482,02	21%	521,22	3 003,24
87241	Pás na nářadí kožený, 9 kapes, Extol Premium typ 420	6 ks	429,75	15,0%	2 191,73	21%	460,26	2 651,99
3397	Lajnovací šňůra s křídou FatMax 30m STANLEY 0-47-681, Con	6 ks	350,89	15,0%	1 789,54	21%	375,80	2 165,34
87068	Úhelník truhl.multi FESTA 14421, LEVIOR	6 ks	358,68	15,0%	1 829,27	21%	384,15	2 213,42
19911	Provázek stavební 2mm-50m, XTline	6 ks	53,72	15,0%	273,97	21%	57,53	331,50
19487	Metr svinovací 5m, š. 19mm COMPACT, EXTOL PREMIUM	6 ks	148,00	15,0%	754,80	21%	158,51	913,31

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
19488	Metr svinovací 2m COMPACT, š.16mm EXTOL PREMIUM	6 ks	96,00 15,0%	489,60	21%	102,82	592,42
87060	Pásmo sklolaminát 50m x 13mm Festa 12150	6 ks	367,00 15,0%	1 871,70	21%	393,06	2 264,76
1289	Tužka tesařská PROFI, 175mm, EXTOL PREMIUM	12 ks	8,27 15,0%	84,35	21%	17,71	102,06
22480	Lžice zednická nerez Softgrip 180mm, Stavtool Z911239 XtLine	6 ks	104,95 15,0%	535,25	21%	112,40	647,65
22482	Kbelík 20l. s nálevkou Festa 39021 Levior	6 ks	84,50 15,0%	430,95	21%	90,50	521,45
8578	Kladivo zednické 600g, EXTOL PREMIUM	6 ks	231,41 15,0%	1 180,19	21%	247,84	1 428,03
22483	Hladítko polystyrenové 320X170mm XTline ZN34111	6 ks	123,96 15,0%	632,20	21%	132,76	764,96
22484	Hladítko molitanové 250X130X25mm XTline ZP04019	6 ks	91,00 15,0%	464,10	21%	97,46	561,56
22485	Hladítko plstěné 140x280mm Kubala XTline Z0382	6 ks	214,04 15,0%	1 091,60	21%	229,24	1 320,84
22486	Hladítko plastové vyztužené 400x180mm Xtline ZN34025	6 ks	147,93 15,0%	754,44	21%	158,43	912,87
19911	Provázek stavební 2mm-50m, XTline	6 ks	53,72 15,0%	273,97	21%	57,53	331,50
1289	Tužka tesařská PROFI, 175mm, EXTOL PREMIUM	6 ks	8,27 15,0%	42,18	21%	8,86	51,04
22487	Natahovák nerez. 280X130mm XTline ZP5200	6 ks	177,68 15,0%	906,17	21%	190,30	1 096,47
81293	Špachtle nerezová, š.80mm, EXTOL PREMIUM	6 ks	86,78 15,0%	442,58	21%	92,94	535,52
22489	Naběračka zednická ocel FESTA dř.r 180mm Levior 32283	6 ks	128,84 15,0%	657,08	21%	137,99	795,07
22467	Štětce zárohák 2" 50mm XTline KL711020	6 ks	56,19 15,0%	286,57	21%	60,18	346,75
22468	Škrabka na malbu 100mm XTline ZN31501	6 ks	34,71 15,0%	177,02	21%	37,17	214,19
19471	Metr svinovací 3m, š.19mm EXTOL PREMIUM	6 ks	85,95 15,0%	438,35	21%	92,05	530,40
22469	Štětka zednická hranatá 150x70mm XTLine Z3084	6 ks	117,36 15,0%	598,54	21%	125,69	724,23
22475	Zednická skoba kovaná 140x10mm XTline ZN37229	12 ks	80,90 15,0%	825,18	21%	173,29	998,47
8541	Palička gumová dřevěná 65 mm, XTline	6 ks	146,28 15,0%	746,03	21%	156,67	902,70
87347	Vodováha 500mm, XTline	6 ks	525,60 15,0%	2 680,56	21%	562,92	3 243,48
87301	Vodováha 1200mm FORTUM	6 ks	716,50 15,0%	3 654,15	21%	767,37	4 421,52
87386	Vodováha 2000mm FORTUM	6 ks	925,20 15,0%	4 718,52	21%	990,89	5 709,41
87408	Stahovací lať 2 libely+madla 2000mm, XTline	6 ks	825,00 15,0%	4 207,50	21%	883,58	5 091,08
33968	Lajnovací šňůra STANLEY,30m CON	6 ks	139,67 15,0%	712,32	21%	149,59	861,91
71251	Aku kombi kladivo DHR243RTJ Makita 18V/2x5,0Ah Li-Ion	2 ks	13 214,87 26,0%	19 558,01	21%	4 107,18	23 665,19

Součet položek

103 285,12

21 689,86

124 974,98

CELKEM K ÚHRADĚ

124 974,98

Vystavil:

Č.j. 1739/2018/OŽÚJ/3 Kolín

V souladu s § 13 odst. 5 zákona 22/97 Sb. tímto prohlašujeme, že na dodané zboží jsou vydána výrobcem nebo dovozcem PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Cena elektrického zařízení obsahuje recyklační příspěvek odváděný výrobcem /dovozcem/ společností ELEKTROWIN v souladu se zákonem o odpadech č.:185/2001 Sb. a 7/2005 Sb. Cena prodáváného elektrozařízení je včetně PHE.

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč

Sazba

DPH v Kč

Celkem s DPH v Kč

0,00

0%

0,00

0,00

103 285,12

21%

21 689,86

124 974,98

Převzal:

Razítko:

Strana 2 dokladu 24221749